

Tiedote medialle 8.3.2012
Sateenkaariperheet ry
julkaisuvapaa heti

Euroopan sateenkaariperhejärjestöt perustavat kattojärjestön Nelfan

Sateenkaariperheet ry:n toiminnanjohtajasta Juha Jämsästä Nelfan varapuheenjohtaja

Tervetuloa lounasvastaanotolle tiedotustilaisuuteen heti perustamisasiakirjan allekirjoittamisen jälkeen 12.3.2012 kello 13.15-14.30 Nelfan toimitiloihin Rainbow Housessa, rue du Marché au Charbon, 42, 1000 Brussels (<http://g.co/maps/4edpy>).

Euroopan sateenkaariperhejärjestöjen neljä vuotta toiminut verkosto Nelfa saa virallisen eurooppalaisen järjestön aseman Brysselissä järjestettävässä perustamiskokouksessa. Nelfa on lyhenne nimestä Network of European LGBT Families Associations. Kaksitoista perustajäsentä Alankomaista, Belgiasta, Espanjasta, Itävallasta, Kreikasta, Portugalista, Ranskasta, Saksasta, Suomesta ja Sveitsistä ottavat merkittävän askeleen työssään sateenkaariperheiden aseman ja hyvinvoinnin edistämiseksi kaikkialla Euroopassa.

Kaikkiaan verkostoon kuuluu 22 sateenkaariperhejärjestöä 14 Euroopan maasta, jotka edustavat tuhansia perheitä. Nelfa työskentelee sen eteen, että sateenkaariperheiden lapsilla olisi samat oikeudet kuin muilla lapsilla. Nelfa rohkaisee eurooppalaisia valtioita korjaamaan lainsäädäntöään ja palvelujärjestelmiään sen varmistamiseksi, että sateenkaariperheitä ei enää tulevaisuudessa asetettaisi eriarvoiseen asemaan.

Nelfan yksi keskeinen tavoite on vapaan liikkuvuuden turvaaminen myös sateenkaariperheille. Tällä hetkellä sateenkaariperheen juridinen asema saattaa muuttua mielivaltaisesti maasta toiseen liikuttaessa. Nelfan tehtävänä on välittää tietoa jäsentensä välillä ja auttaa sateenkaariperhejärjestöjen perustamista ja kehittämistä niillä alueilla, joilla sateenkaariperheiden etua ei vielä aja kukaan.

Sateenkaariperheiden 2. Eurooppapäivät - Katalonia 2012

28.4.-1.5.2012 Nelfa järjestää toista kertaa Sateenkaariperheiden Eurooppapäivät, tällä kertaa Lloret de Marissa, Kataloniassa, Espanjassa. Kaupunki sijaitsee Barcelonan lähellä. Tapahtuma kerää noin 800 osallistujaa kaikkialta Euroopasta. Tapahtumaa tukevat esimerkiksi Espanjan ulkoministeriö ja Katalonian hallitus.

Lisätietoja: Juha Jämsä
Toiminnanjohtaja, Sateenkaariperheet ry
juha.jamsa@sateenkaariperheet.fi, 044 997 1956

Lisätiedot netissä:

Nelfa: www.nelfa.org
www.facebook.com/pages/NELFA/202256119452
Eurooppapäivät: www.familieslgbt2012.org
"Right to Love" vimeo.com/29720188
"Legal jungle: Same-sex families trapped between EU countries" vimeo.com/23847001

Sateenkaariperheet ry on lastensuojelu- ja perhejärjestö, joka tekee

- Ihmisoikeustyötä
- Perhepolitiikan kehittämistyötä
- Lapsi-, nuoriso- ja perhetyötä
- Sosiaali-, terveys- ja koulutuspalveluiden kehittämistyötä
- Moninaisuuskasvatustyötä

